Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Мушковайская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от «____»___________2022 г                                                                                             №____

с.Мушковай

О мониторинге реализации целевой модели наставничества

В целях реализации методологии (целевой модели) наставничества, утвержденной

распоряжением Минпросвещения России от 25.12.2019 г. № Р- 145, на основании приказа

Министерства образования и науки Удмуртской Республики от 16.02.2022 г. года № 255, на

основании приказа управления образования администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Увинский район Удмуртской Республики» №0143 от 04 марта 2022 года

и решения педагогического совета (протокол от 29.08.2022 г . №1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

  Куратору внедрения целевой модели наставничества Косолаповой Н.В. провести мониторинг

реализации программы наставничества в срок  до 30.01.2023 г. с оценкой качества процесса

реализации программы наставничества.

Директор Т.М.Рыкова

С приказом ознакомлены:

                               Н.В.Косолапова